根据《共青团河南测绘职业学院委员会关于举办第七期

青年马克思主义者工程学生骨干培训班理论课程的实施方

案》相关要求，通过笔试、面试筛选，现将校级青马学员名

单予以公示，详见附件，公示时间为：3月 28 日-3 月 31 日。

共青团河南测绘职业学院委员会

2024 年 3 月 28 日

附件：

序号 系部 班级 姓名

1 时空大数据产业学院 媒体 231 班 史亚平

2 测绘工程系 高铁测量-铁测 231 涂康乐

3 河南测绘技术产业学院 遥感本 231 班 聂沛羽

4 测绘工程系 工测 233 曲文斌

5 遥感工程系 摄影测量与遥感技术 232 班 卢亚斌

6 经济管理系 大数据与会计 233 班 徐晓倩

7 国土信息与管理系 地籍 232 王爽

8 测绘工程系 工测 232 赵思峄

9 空间信息工程系 地信 223 魏思冉

10 国土信息与管理系 地籍 231 高世博

11 时空大数据产业学院 动漫 222 班 李昂伟

12 计算机工程系 网络 233 班 何源琪

13 经济管理系 大数据与会计 232 班 王爽

14 空间信息工程系 测绘地理信息技术 223 班 席璐鑫

15 经济管理系 现代物流管理物流 231 冯泳瀚

16 经济管理系 现代物流管理物流 232 唐如佩

17 河南测绘技术产业学院 测绘本 231 班 姚明

18 时空大数据产业学院 虚拟 231 班 李思逸

19 时空大数据产业学院 大数据 223 班 张梓宇

20 遥感工程系 无人机测绘 237 徐越越

21 遥感工程系 无人机测绘 232 李重宣

22 河南测绘技术产业学院 遥感本 231 翟宏威

23 艺术系 声乐 223 暴晴

24 遥感工程系 无人机测绘 231 苏家兴

25 艺术系 视觉传达设计 223 班 陈美多

26 遥感工程系 摄影测量与遥感技术 222 班 胡冰心

27 测绘工程系 铁测 231 刘哲铭

28 时空大数据产业学院 动漫 232 班 杨圆琳

29 测绘工程系 铁测 231 李盼盼

30 经济管理系 航空物流管理 231 班 徐心雨

31 空间信息工程系 地信 231 刘颐燃

32 河南测绘技术产业学院 测绘本 232 班 王蓝菠

33 空间信息工程系 测绘地理信息技术 223 和孟雨

34 国土信息与管理系 规划 231 丁畑畑

35 艺术系 音乐表演声乐 223 赵子玉

36 遥感工程系 无人机测绘 235 朱世哲

37 测绘工程系 工测 221 张雯华

38 时空大数据产业学院 大数据 232 班 程愉捷

39 时空大数据产业学院 媒体 222 班 黄水月

40 经济管理系 大数据与会计 237 班 张梦珂

41 空间信息工程系 测绘地理信息技术 232 班 秦朝阳

42 遥感工程系 遥感 231 徐文豪

43 计算机工程系 计应 234 班 凌丹阳

44 艺术系 声乐 222 陈锦豪

45 测绘工程系 测绘 233 牛亚轩

46 遥感工程系 遥感 233 张益杰

47 经济管理系 大数据与会计 235 班 刘梦璐

48 国土信息与管理系 国土 232 张慧欣

49 计算机工程系 计应 233 班 陶阳阳

50 艺术系 音乐表演（声乐方向）221 班 韩莹莹

51 空间信息工程系 测绘地理信息技术 235 班 秦睿婕

52 空间信息工程系 测绘地理信息技术 223 班 王云燚

53 河南测绘技术产业学院 遥感本 231 宋嘉城

54 时空大数据产业学院 云计算 222 班 丁琳琳

55 经济管理系 大数据与会计 237 班 袁基恒

56 艺术系 音乐表演声乐 221 蒋振恒

57 空间信息工程系 数建 232 王玉萌

58 空间信息工程系 数建 233 唐宋元

59 河南测绘技术产业学院 测绘本 231 班 何丹妮

60 河南测绘技术产业学院 测绘本 232 班 杨永兴

61 测绘工程系 测绘 231 王紫昱

62 遥感工程系 摄影测量与遥感技术 232 班 马鹏翔

63 国土信息与管理系 规划 232 周永红

64 测绘工程系 工测 231 张文博

65 时空大数据产业学院 云计算 231 班 鲍家宁

66 空间信息工程系 地信 235 张自微

67 河南测绘技术产业学院 测绘本 231 班 武明骞

68 艺术系 视觉传达设计 223 班 白卓凡

69 经济管理系 大数据与会计 234 班 王子怡

70 遥感工程系 遥感 234 刘奕霖

	校级青马成员名单